



ALTI ÇİZİLİ SATIRLAR

**“BEN ÇOCUKKEN FAKİRDİM. İKİ KURUŞ
ELİME GEÇİNCE BİR KURUŞUNU KİTABA
VERİRDİM. EĞER BÖYLE
YAPMASAYDIM, BU YAPTIKLARIMIN
HİÇBİRİNİ YAPAMAZDIM.”
M. KEMAL ATATÜRK**

Sayfamıza [altıçizilisatirlar48](#) instagram adresinden ulaşabilirsiniz.



PROJENİN ADI:	Altı çizili satırlar/ Gençler okuyor
PROJENİN GEREKÇESİ:	Genç neslinin okuma, okuduğunu anlama ve yorumlama da yaşanan sıkıntıları gidermek, üst öğrenime geçişlerde yapılan sınavlarda Türkçe dersinin başarı ortalamasını arttırmak ve düzenli kitap okuma alışkanlığı kazandırmak.
PROJENİN ÖZETİ:	Projeye Dalaman ilçesindeki öğrencilerimizin okuma alışkanlığı kazandırmak ve bu alışkanlıklarını arttırmak amacıyla sosyal medya da sayfa açarak öğrencilerimizin okudukları kitaplardan beğendikleri satırları işaretleyerek bizlere göndermelerini sağlamak ve gençler arasında okuma alışkanlığını bu yolla daha aktif hale getirerek akranlar arasında birbirlerini teşvik edici bir model olmalarını sağlamak.
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:	Proje de amaç sadece kitap okuma alışkanlığı kazandırmak değil aynı zamanda Türkçeyi daha etkili kullanmak, kendilerini daha iyi ifade edebilme olanağı vererek öğrencilerimizde özgüveni arttırmak. Amaç öğrencilerimizi yarıştırmak değil akran desteği ile birbirlerine model olmalarını sağlamak.
HEDEF KİTLE	Dalaman ilçesindeki bütün ortaokul ve lise öğrencileri
PROJİYİ YÜRÜTECEK KURUM	Dalaman İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	Sosyal Medya-İnstagram Adresimiz:altıçizilisatirlar48 https://www.instagram.com/alticizilisatirlar48/?hl=tr
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI	<ul style="list-style-type: none">➤ Öğrenciler https://www.instagram.com/alticizilisatirlar48 proje hesabını takip eder.➤ Öğrenciler okudukları kitaptan beğendikleri, önemi buldukları satırların altını çizer.➤ Altı çizili satırın fotoğrafını çeker.➤ Öğrenci çektiği fotoğrafı kendi adı soyadı ve kitap adını da yazarak https://www.instagram.com/alticizilisatirlar48 hesabına mesaj olarak gönderir.➤ Hesabımızın yöneticisinin kontrolünden geçen altı çizili satırların bulunduğu sayfa fotoğrafı hesabımızda yayınlanır.
PROJENİN MALİYETİ:	Maliyeti yoktur
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Sürekli tekrarlanabilir.
PROJİYİ HAZIRLAYAN	Dalaman İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
İZLEME VE DEĞERLENDİRME	Haftalık kitap okunma sayısını gözlemlemek ve artış olup olmadığını izlemek. Okunan kitap sayılarını kayıt altına almak.

